
Uchwała nr XVI/103/07
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 28 grudnia 2007 r
w sprawie wyboru banku do obsługi bankowej budżetu Gminy Trzcinica  oraz

jednostek organizacyjnych Gminy Trzcinica

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,   Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167 poz.1759,
Dz.U.z 2005 r.  Nr 172  poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ; Dz.U. z 2006 r.  Nr 17  poz. 128 , Nr
181 poz. 1337 , z  2007 Nr 48 poz.327, Nr 138 , poz.   974,  Nr 173 poz. 1218   ) oraz art.195
ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych   ( Dz..U. z 2005 r., Nr 249,
poz. 2104  , Nr 169 poz.1420 ;  z 2006 r., Nr 45, poz. 319 , Nr 104  poz.708, Nr 170 poz.1217,
Nr 170 poz.1218; Nr 187 poz.1381 i Nr 249,poz.1832 , z 2007 Nr 82 poz.560, Nr 88 poz.587,
Nr 115, poz.791 i Nr 140,poz.984)  uchwala się co następuje :

§ 1

1. Dokonuje się wyboru banku do obsługi budżetu Gminy Trzcinica  oraz  jednostek 
    organizacyjnych Gminy Trzcinica  którą będzie wykonywał 

Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie Oddział w Trzcinicy

2. Wyboru banku  dokonano w oparciu o przepisy ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r  
     Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2004 r Nr 19 poz.177 z późn. zm. )

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI/103/07  Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 grudnia 2007 r. 

      W wyniku  postępowania w sprawie wyłonienia banku do obsługi  bankowej Gminy ,
przeprowadzonego w oparciu o ustawę Prawo Zamówień Publicznych w drodze zapytania o
ceną  , jedyną  ofertę złożył Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie .
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione .
   

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

 


